
 

 

 

XVIII EDIZIONE  

CAMPIONATO INVERNALE VELA D'ALTURA  

CITTA' DI BARI  

05/02/2017 - 19/03/2017 

CLASSIFICA GENERALE Classe : ALTURA OVERALL Scarti : 1

Pos N.Velico Classe Div Yacht Armatore Timoniere Club 1 2 3 4 5 6 7 Punti

1 ITA391 ALTURA OVERALL C MORGAN IV DE GEMMIS NICOLA ZAETTA MARIO C.C.BARION 1 3 2 2 3
17 

BFD
2 13

2 ITA41 ALTURA OVERALL C OBELIX CIARAVOLO GIUSEPPE BUONO FABRIZIO CUS BARI 3 6 1 1 8 1 3 15

3 ITA4001 ALTURA OVERALL C NEO-POLIBA DI SCIASCIO EUGENIO GALATI VALERIO CUS BARI 4 2 3 3 6 2 5 19

4 ITA17106 ALTURA OVERALL C DOLPHIN RICCARDO ANTONIO RICCARDO ANTONIO LNI BARI 5 4 5 6 1 8 10 29

5 ITA16854 ALTURA OVERALL G ORIONE BELLINCONTRO NUNZIO PIO CERVELLIERI SALVATORE LNI BARI 7 7 4 5 5 6 6 33

6 ITA16106 ALTURA OVERALL C BLACK COCONUT DI CORATO S./BELARDINELLI/RICUCCI DI CORATO SALVATORE LNI FOGGIA 2 1
17 

DSQ

17 

DSQ
10 4 1 35

7 ITA2576 ALTURA OVERALL C TRIDENTE MANFREDONIA FRANCESCA ROBERTA ARBOREA CLAUDIO C.V.BARI 6 5
17 

DNC

17 

DNC
4 3 4 39

8 ITA16926 ALTURA OVERALL C EURISTICA CASOLO SIRO CASOLO SIRO CN BARI 8 9 7 4 9 5 7 40

9 ITA17127 ALTURA OVERALL C SOUND OF SILENCE DIBARI ANTONIO DIBARI ANTONIO LNI TRANI 10 8 6 8 7
17 

BFD
8 47

10 ITA15860 ALTURA OVERALL G JOLLY ROGER VOLPE ANGELO LOZUPONE VITO C.C.BARION 12 10.5 8 7 2 9 12 48.5

11 ITA11266 ALTURA OVERALL C PERVINCA OSTUNI COSIMO MICHELI ANDREA LNI MONOPOLI 9 12 9 9 11 7 11 56

12 ITA12240 ALTURA OVERALL C FRA DIAVOLO SCANNICCHIO SAVERIO SCANNICCHIO SAVERIO LNI BARI 11 13 10 10
17 

DNS

17 

BFD
9 70

13 ITA9625 ALTURA OVERALL G GAIOS DE VANNA GIUSEPPE / AMOROSO PASQUALE AMOROSO PASQUALE CUS BARI 13 14 11 11 12 10 13 70

14 ITA12034 ALTURA OVERALL G GHITA ROMEO MARIO ROMEO DANIELE CUS BARI 14 10.5 12 12
17 

DNS
11 14 73.5

15 ITA17194 ALTURA OVERALL G FIGI WASSERMANN ALESSANDRA BARRACANO PAOLO LNI BARI 15 15
17 

DNS

17 

DNF
13

17 

DNS

17 

DNC
94

16 ITA16082 ALTURA OVERALL C RENOVATIO COSTANTINO UGO COSTANTINO UGO LNI MANFREDONIA
17 

DNS

17 

DNS

17 

DNC

17 

DNC

17 

DNS

17 

DNS

17 

DNC
102
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XVIII EDIZIONE
CAMPIONATO INVERNALE VELA D'ALTURA

CITTA' DI BARI  

05/02/2017 - 19/03/2017

CLASSIFICA GENERALE Classe : MINI OVERALL Scarti : 1

Pos N.Velico Classe Div Yacht Armatore Timoniere Club 1 2 3 4 5 6 7 Punti

1 ITA1440SU MINI OVERALL COCO' NATUZZI VITANTONIO MAGRONE MARCO CN BARI 1 2 2 2 1 2 1 9

2 ITA1364 MINI OVERALL ARGENTINA LORUSSO FRANCESCO LORUSSO FRANCESCO CN BARI 4 1 1 1 2 4 3 12

3 ITA265M24 MINI OVERALL EXTRAVAGANCE PANNARALE GIUSEPPE PANNARALE GIUSEPPE CUS BARI 2 4 3 3 4 1 5 17

4 ITA24UFO22 MINI OVERALL YELLOW BEE ALGARDI ANDREA ALGARDI ANDREA CN BARI 3 3 4 5 3 3 2 18

5 ITA25287 MINI OVERALL "THAT'S AMORE!" SALTINO ROBERTO/BERLINGERIO GAETANO BERLINGERIO GAETANO LNI BARI 5 5 5 4
6 

RET
5 4 28
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XVIII EDIZIONE
CAMPIONATO INVERNALE VELA D'ALTURA

CITTA' DI BARI  

05/02/2017 - 19/03/2017

CLASSIFICA GENERALE Classe : SURPRISE Scarti : 1

Pos N.Velico Classe Div Yacht Armatore Timoniere Club 1 2 3 4 5 6 7 Punti

1 ITA1440 SURPRISE COCO' NATUZZI VITANTONIO MAGRONE MARCO CN BARI 1 3 2 2 1 2 2 10

2 ITA1364- SURPRISE ARGENTINA LORUSSO FRANCESCO LORUSSO FRANCESCO CN BARI 3 1 1 1 2 4 3 11

3 ITA__ SURPRISE GAMBERETTO LORUSSO ALBERTO LORUSSO ALBERTO CN BARI 2 2 3 4 4 1 1 13

4 ITA_ SURPRISE CALAMARETTO RUSSO DARIO RUSSO DARIO CN BARI 4 4 4 3 3 3 4 21

5 ITA_, SURPRISE PARANZELLA DE MEO MICHELE DE MEO MICHELE CN BARI 5 5
6 

DNF

6 

DNS

6 

DNS
5 5 32
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Pos N.Velico Div Yacht Armatore Timoniere Club Prova n.1 Prova n.2 Prova n.3 Prova n.4 Prova n.5 Prova n.6 Prova n.7
Tot con 
scarto

1 ITA391 C MORGAN IV DE GEMMIS NICOLA ZAETTA MARIO C.C.BARION 1 3 2 2 2 12 2 12

2 ITA41 C OBELIX CIARAVOLO GIUSEPPE BUONO FABRIZIO CUS BARI 3 6 1 1 6 1 3 15

3 ITA4001 C NEO-POLIBA DI SCIASCIO EUGENIO GALATI VALERIO CUS BARI 4 2 3 3 4 2 5 18

4 ITA17106 C DOLPHIN RICCARDO ANTONIO RICCARDO ANTONIO LNI BARI 5 4 4 5 1 7 9 26

5 ITA16106 C BLACK COCONUT DI CORATO S./BELARDINELLI/RICUCCI DI CORATO SALVATORE LNI FOGGIA 2 1 12 12 8 4 1 28

6 ITA2576 C TRIDENTE MANFREDONIA FRANCESCA ROBERTA ARBOREA CLAUDIO C.V.BARI 6 5 12 12 3 3 4 33

7 ITA16926 C EURISTICA CASOLO SIRO CASOLO SIRO CN BARI 7 8 6 4 7 5 6 35

8 ITA17127 C SOUND OF SILENCE DIBARI ANTONIO DIBARI ANTONIO LNI TRANI 9 7 5 6 5 12 7 39

9 ITA11266 C PERVINCA OSTUNI COSIMO MICHELI ANDREA LNI MONOPOLI 8 9 7 7 9 6 10 46

10 ITA12240 C FRA DIAVOLO SCANNICCHIO SAVERIO SCANNICCHIO SAVERIO LNI BARI 10 10 8 8 12 8 8 52

11 ITA16082 C RENOVATIO COSTANTINO UGO COSTANTINO UGO LNI MANFREDONIA 12 12 12 12 12 12 12 72

(c) Cyber Altura Crucero -   Version ORC 13.0 Q2XT-QZ55

Punteggio

05/02/2017 - 19/03/2017

CLASSIFICA GENERALE DOPO 7 PROVE - CLASSE ORC CROCIERA/REGATA

XVIII EDIZIONE 
CAMPIONATO INVERNALE VELA D'ALTURA 

CITTA' DI BARI 

La presente classivica viene esposta  il  20/03/2017 alle ore 19.12



Pos N.Velico Div Yacht Armatore Timoniere Club Prova n.1 Prova n.2 Prova n.3 Prova n.4 Prova n.5 Prova n.6 Prova n.7
Tot con 
scarto

1 ITA16854 G ORIONE BELLINCONTRO NUNZIO PIO CERVELLIERI SALVATORE LNI BARI 1 1 1 1 2 1 1 6

2 ITA15860 G JOLLY ROGER VOLPE ANGELO LOZUPONE VITO C.C.BARION 2 2,5 2 2 1 2 2 11

3 ITA9625 G GAIOS DE VANNA GIUSEPPE / AMOROSO PASQUALEAMOROSO PASQUALE CUS BARI 3 4 3 3 3 3 3 18

4 ITA12034 G GHITA ROMEO MARIO ROMEO DANIELE CUS BARI 4 2,5 4 6 6 4 4 24,5

5 ITA17194 G FIGI WASSERMANN ALESSANDRA BARRACANO PAOLO LNI BARI 5 5 6 6 4 6 6 32

(c) Cyber Altura Crucero -   Version ORC 13.0 Q2XT-QZ55

Punteggio

05/02/2017 - 19/03/2017

CLASSIFICA GENERALE DOPO 7 PROVE - CLASSE ORC GRAN CROCIERA

XVIII EDIZIONE 
CAMPIONATO INVERNALE VELA D'ALTURA 

CITTA' DI BARI 

La presente classivica viene esposta  il  20/03/2017 alle ore 19.12



La presente classivica viene esposta  il  19/03/2017 alle ore 18.30.32



La presente classivica viene esposta  il  19/03/2017 alle ore 18.30.33



La presente classivica viene esposta  il  19/03/2017 alle ore 18.30.34
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